ỦY BAN NHÂN DÂN                     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC                              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:         /UBND-TC                      Tuy Phước, ngày       tháng      năm 2022
   Về việc cho chủ trương mua

sắm máy điều hoà, tủ lạnh bảo

quản thuốc tại các Trạm Y tế,

hợp đồng bổ sung xe vận chuyển

người nhiễm COVID -19 (F0)

và hợp đồng vận chuyển rác thải

y tế tại các xã, thị trấn trong phòng,

 chống dịch bệnh COVID-19 năm

     2022 trên địa bàn huyện

                                                    Kính gửi: Phòng Y tế huyện.

Xét đề nghị của Phòng Y tế huyện tại Tờ trình số 19/TTr-PYT ngày

11/01/2022 và đề xuất của Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện tại Báo cáo số

20/BC-PTCKH ngày 24/01/2022, Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Về chủ trương:

Thống nhất cho Phòng Y tế huyện mua sắm máy điều hoà và tủ lạnh bảo

quản thuốc tại Trạm Y tế các xã, thị trấn để phục vụ phòng, chống dịch COVID-

19, hợp đồng bổ sung xe vận chuyển người nhiễm COVID-19 (F0) và hợp đồng

vận chuyển rác thải y tế của các xã, thị trấn trong phòng, chống dịch COVID-19

năm 2022 trên địa bàn huyện, cụ thể như sau:

STT Nội dung Số lượng Đơn vị tính Ghi chú

1 Máy điều hoà 13 Cái Lắp tại TYT

các xã, thị trấn

2 Tủ lạnh 13 Cái Lắp đặt  tại

TYT các xã, thị

trấn

3

Hợp đồng xe

vận  chuyển các

trường hợp

nhiễm COVID-

19 đến khu điều

trị; vận chuyển

F0 xuất viện từ

các khu điều trị

của tỉnh, huyện

01

xe

Thời gian hợp

đồng

01/01/2022 đến

khi dịch được

khống chế

về địa phương

4 Hợp đồng xe

vận chuyển rác

thải của các xã,

thị trấn

01 xe Thời gian hợp

đồng

01/01/2022 đến

khi dịch được

khống chế

 2. Tổ chức thực hiện

  Giao Phòng Y tế huyện chủ trì phối hợp với Trung tâm y tế huyện thực

hiện mua sắm tài sản theo hướng dẫn tại Công văn số 768/UBND-TC ngày

10/6/2021 của UBND huyện đạt hiệu quả và đúng quy định.

                                                                                              KT. CHỦ TỊCH

                                                                                             PHÓ CHỦ TỊCH

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng TCKH huyện;

- Lưu: VT.

                                                                                             Nguyễn Hùng Tân

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-01-28T08:04:22+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Hà Kim Thi<thihk@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-01-28T08:17:54+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Dương Thị Mỹ Thuận<thuandtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-01-28T08:34:58+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Vương Hiệp Cường<cuongvh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-28T09:44:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Hùng Tân<tannh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-29T10:40:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-29T10:40:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-29T10:40:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-29T10:40:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!